
 
 

 

 
 

 

 

 

 
Dostawa wyposażenia i pomocy dydaktycznych w ramach projektu „Kompetentny od przedszkola 2 – zapewnienie wysokiej jakości oferty edukacji przed szkolnej 

rozwijającej kompetencje kluczowe i właściwe postawy dzieci w gminie Dobrzyniewo Duże”, nr UDA-RPPD.03.01.01-20-0366/19-00, a także dostawa sprzętu 
multimedialnego oraz wyposażenia RTV na potrzeby Urzędu Gminy 

Strona | 1 

   Dobrzyniewo Duże, dnia 30 grudnia 2020 r. 
 
Rir.271.32.2020 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty  
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa 
wyposażenia i pomocy dydaktycznych w ramach projektu „Kompetentny od przedszkola 2 – zapewnienie wysokiej jakości oferty 
edukacji przed szkolnej rozwijającej kompetencje kluczowe i właściwe postawy dzieci w gminie Dobrzyniewo Duże”, nr UDA-
RPPD.03.01.01-20-0366/19-00, a także dostawa sprzętu multimedialnego oraz wyposażenia RTV na potrzeby Urzędu Gminy – w 
zakresie dotyczącym części II, części III, części V, części VII, części VIII, części X, części XII oraz części XIII zamówienia 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 1 Prawa zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.)  Zamawiający – 
Gmina Dobrzyniewo Duże, zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 
nieograniczonego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych o udzielenie zamówienia 
publicznego pn.: „Dostawa wraz z montażem placów zabaw, altan drewnianych i wykonanie otwartych stref aktywności na terenie 
Gminy Dobrzyniewo Duże” w zakresie dotyczącym części II, części III, części V, części VII, części VIII, części X, części XII oraz części XIII 
zamówienia oraz podaje do wiadomości następujące informacje: 
 

W prowadzonym postępowaniu w ramach części II  złożono następujące oferty: 

 

• Do realizacji przedmiotu zamówienia w ramach części II Zamawiający wybrał ofertę Wykonawcy nr 2: 
PHU BMS Sp. J. Z. Bielecki,  
ul. Staszica 22, 71-500 Kwidzyn  

Uzasadnienie wyboru: Wykonawca ubiegający się o udzielenie zamówienia wykazał spełnianie warunków udziału                                    
w postępowaniu zgodnie z opisem zawartym w SIWZ, jego oferta jest zgodna z przepisami ustawy Pzp, treść oferty jest zgodna    
z treścią SIWZ, oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny i innych kryteriów odnoszących się do przedmiotu zamówienia 
publicznego, w związku z czym została wybrana jako oferta najkorzystniejsza w rozumieniu art. 2 pkt. 5) lit. a) ustawy Pzp. 
Jednocześnie informuję, iż na podstawie art. 94 ust. 1 pkt. 2) w/w ustawy, umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie 
zawarta po dniu 08.01.2021 r. 

• Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 2 Prawa zamówień publicznych Zamawiający informuje, że w prowadzonym 
postępowaniu w ramach części II nie zostali wykluczeni żadni wykonawcy; 

• Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 3 prawa zamówień publicznych Zamawiający informuje, że w prowadzonym 
postępowaniu w ramach części II zostały odrzucone następujące oferty: 

a. KOM-PAP OFFICE PARTNERS, ul .Niepołomicka 6, 93-467 Łódź – Oferta odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 7a Pzp z uwagi na 
fakt, iż Wykonawca nie wyraził zgody, o której mowa w art. 85 ust. 2, na przedłużenie terminu związania ofertą. 

 

W prowadzonym postępowaniu w ramach części III złożono następujące oferty: 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Kryterium 1:  
Cena ofertowa 

- 60 pkt 

Kryterium 2:  
Termin wykonania 

zamówienia 
- 20 pkt. 

Kryterium 3:  
Okres 

gwarancji 
- 20 pkt. 

ŁĄCZNIE 

1.  
KOM-PAP OFFICE PARTNERS, 
ul .Niepołomicka 6, 93-467 

Łódź 

Oferta odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 7a Pzp z uwagi na fakt, iż Wykonawca 
nie wyraził zgody, o której mowa w art. 85 ust. 2, na przedłużenie terminu związania 

ofertą. 

2.  
PHU BMS Sp. J. Z. Bielecki,  

ul. Staszica 22, 71-500 
Kwidzyn 

60,00 pkt 20,00 pkt 20,00 pkt 100,00 pkt 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Kryterium 1:  
Cena ofertowa 

- 60 pkt 

Kryterium 2:  
Termin wykonania 

zamówienia 
- 20 pkt. 

Kryterium 3:  
Okres 

gwarancji 
- 20 pkt. 

ŁĄCZNIE 



 
 

 

 
 

 

 

 

 
Dostawa wyposażenia i pomocy dydaktycznych w ramach projektu „Kompetentny od przedszkola 2 – zapewnienie wysokiej jakości oferty edukacji przed szkolnej 

rozwijającej kompetencje kluczowe i właściwe postawy dzieci w gminie Dobrzyniewo Duże”, nr UDA-RPPD.03.01.01-20-0366/19-00, a także dostawa sprzętu 
multimedialnego oraz wyposażenia RTV na potrzeby Urzędu Gminy 

Strona | 2 

 

• Do realizacji przedmiotu zamówienia w ramach części III Zamawiający wybrał ofertę Wykonawcy nr 2: 
PHU BMS Sp. J. Z. Bielecki,  
ul. Staszica 22, 71-500 Kwidzyn  

Uzasadnienie wyboru: Wykonawca ubiegający się o udzielenie zamówienia wykazał spełnianie warunków udziału                                    
w postępowaniu zgodnie z opisem zawartym w SIWZ, jego oferta jest zgodna z przepisami ustawy Pzp, treść oferty jest zgodna    
z treścią SIWZ, oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny i innych kryteriów odnoszących się do przedmiotu zamówienia 
publicznego, w związku z czym została wybrana jako oferta najkorzystniejsza w rozumieniu art. 2 pkt. 5) lit. a) ustawy Pzp. 
Jednocześnie informuję, iż na podstawie art. 94 ust. 1 pkt. 2) w/w ustawy, umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie 
zawarta po dniu 08.01.2021 r. 

• Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 2 Prawa zamówień publicznych Zamawiający informuje, że w prowadzonym 
postępowaniu w ramach części III zostali wykluczeni następujący wykonawcy: 
a. PH ENERGIA S.C., P. Wielgo, H. Wiadomski, ul. Wojewódzka 2, 25-536 Kielce - Oferta Wykonawcy wykluczonego na podstawie 

art. 24 ust. 1 pkt 12 Pzp, zgodnie z treścią którego: „Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się  wykonawcę, który 
nie wykazał spełniania warunków udziału w postępowaniu lub nie został zaproszony do negocjacji lub złożenia ofert wstępnych 
albo ofert, lub nie wykazał braku podstaw wykluczenia.” 

• Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 3 prawa zamówień publicznych Zamawiający informuje, że w prowadzonym 
postępowaniu w ramach części III nie zostały odrzucone żadne oferty. 

 
W prowadzonym postępowaniu w ramach części V złożono następujące oferty: 

 

• Do realizacji przedmiotu zamówienia w ramach części V Zamawiający wybrał ofertę Wykonawcy nr 2: 
PHU BMS Sp. J. Z. Bielecki,  
ul. Staszica 22, 71-500 Kwidzyn  

Uzasadnienie wyboru: Wykonawca ubiegający się o udzielenie zamówienia wykazał spełnianie warunków udziału                                    
w postępowaniu zgodnie z opisem zawartym w SIWZ, jego oferta jest zgodna z przepisami ustawy Pzp, treść oferty jest zgodna    
z treścią SIWZ, oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny i innych kryteriów odnoszących się do przedmiotu zamówienia 
publicznego, w związku z czym została wybrana jako oferta najkorzystniejsza w rozumieniu art. 2 pkt. 5) lit. a) ustawy Pzp. 
Jednocześnie informuję, iż na podstawie art. 94 ust. 1 pkt. 2) w/w ustawy, umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie 
zawarta po dniu 08.01.2021 r. 

• Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 2 Prawa zamówień publicznych Zamawiający informuje, że w prowadzonym 
postępowaniu w ramach części V zostali wykluczeni następujący wykonawcy: 
a. PH ENERGIA S.C., P. Wielgo, H. Wiadomski, ul. Wojewódzka 2, 25-536 Kielce - Oferta Wykonawcy wykluczonego na podstawie 

art. 24 ust. 1 pkt 12 Pzp, zgodnie z treścią którego: „Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się  wykonawcę, który 

1.  
PH ENERGIA S.C., P. Wielgo,  

H. Wiadomski, ul. 
Wojewódzka 2, 25-536 Kielce 

Oferta Wykonawcy wykluczonego na podstawie art. 24 ust. 1 pkt 12 Pzp, zgodnie z 
treścią którego: „Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się  wykonawcę, 

który nie wykazał spełniania warunków udziału w postępowaniu lub nie został 
zaproszony do negocjacji lub złożenia ofert wstępnych albo ofert, lub nie wykazał braku 

podstaw wykluczenia.” 

2.  
PHU BMS Sp. J. Z. Bielecki,  

ul. Staszica 22, 71-500 
Kwidzyn 

60,00 pkt 20,00 pkt 20,00 pkt 100,00 pkt 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Kryterium 1:  
Cena ofertowa 

- 60 pkt 

Kryterium 2:  
Termin wykonania 

zamówienia 
- 20 pkt. 

Kryterium 3:  
Okres 

gwarancji 
- 20 pkt. 

ŁĄCZNIE 

1.  
PH ENERGIA S.C., P. Wielgo,  

H. Wiadomski, ul. 
Wojewódzka 2, 25-536 Kielce 

Oferta Wykonawcy wykluczonego na podstawie art. 24 ust. 1 pkt 12 Pzp, zgodnie z 
treścią którego: „Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się  wykonawcę, 

który nie wykazał spełniania warunków udziału w postępowaniu lub nie został 
zaproszony do negocjacji lub złożenia ofert wstępnych albo ofert, lub nie wykazał braku 

podstaw wykluczenia.” 

2.  
PHU BMS Sp. J. Z. Bielecki,  

ul. Staszica 22, 71-500 
Kwidzyn 

60,00 pkt 20,00 pkt 20,00 pkt 100,00 pkt 



 
 

 

 
 

 

 

 

 
Dostawa wyposażenia i pomocy dydaktycznych w ramach projektu „Kompetentny od przedszkola 2 – zapewnienie wysokiej jakości oferty edukacji przed szkolnej 

rozwijającej kompetencje kluczowe i właściwe postawy dzieci w gminie Dobrzyniewo Duże”, nr UDA-RPPD.03.01.01-20-0366/19-00, a także dostawa sprzętu 
multimedialnego oraz wyposażenia RTV na potrzeby Urzędu Gminy 

Strona | 3 

nie wykazał spełniania warunków udziału w postępowaniu lub nie został zaproszony do negocjacji lub złożenia ofert wstępnych 
albo ofert, lub nie wykazał braku podstaw wykluczenia.” 

• Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 3 prawa zamówień publicznych Zamawiający informuje, że w prowadzonym 
postępowaniu w ramach części V nie zostały odrzucone żadne oferty. 

 
W prowadzonym postępowaniu w ramach części VII złożono następujące oferty: 

 

• Do realizacji przedmiotu zamówienia w ramach części VII Zamawiający wybrał ofertę Wykonawcy nr 2: 
PHU BMS Sp. J. Z. Bielecki,  
ul. Staszica 22, 71-500 Kwidzyn  

Uzasadnienie wyboru: Wykonawca ubiegający się o udzielenie zamówienia wykazał spełnianie warunków udziału                                    
w postępowaniu zgodnie z opisem zawartym w SIWZ, jego oferta jest zgodna z przepisami ustawy Pzp, treść oferty jest zgodna    
z treścią SIWZ, oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny i innych kryteriów odnoszących się do przedmiotu zamówienia 
publicznego, w związku z czym została wybrana jako oferta najkorzystniejsza w rozumieniu art. 2 pkt. 5) lit. a) ustawy Pzp. 
Jednocześnie informuję, iż na podstawie art. 94 ust. 1 pkt. 2) w/w ustawy, umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie 
zawarta po dniu 08.01.2021 r. 

• Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 2 Prawa zamówień publicznych Zamawiający informuje, że w prowadzonym 
postępowaniu w ramach części VII zostali wykluczeni następujący wykonawcy: 
a. PH ENERGIA S.C., P. Wielgo, H. Wiadomski, ul. Wojewódzka 2, 25-536 Kielce - Oferta Wykonawcy wykluczonego na podstawie 

art. 24 ust. 1 pkt 12 Pzp, zgodnie z treścią którego: „Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się  wykonawcę, który 
nie wykazał spełniania warunków udziału w postępowaniu lub nie został zaproszony do negocjacji lub złożenia ofert wstępnych 
albo ofert, lub nie wykazał braku podstaw wykluczenia.” 

• Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 3 prawa zamówień publicznych Zamawiający informuje, że w prowadzonym 
postępowaniu w ramach części VII nie zostały odrzucone żadne oferty. 

 
W prowadzonym postępowaniu w ramach części VIII złożono następujące oferty: 

 

• Do realizacji przedmiotu zamówienia w ramach części VIII Zamawiający wybrał ofertę Wykonawcy nr 2: 
PHU BMS Sp. J. Z. Bielecki,  
ul. Staszica 22, 71-500 Kwidzyn  

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Kryterium 1:  
Cena ofertowa 

- 60 pkt 

Kryterium 2:  
Termin wykonania 

zamówienia 
- 20 pkt. 

Kryterium 3:  
Okres 

gwarancji 
- 20 pkt. 

ŁĄCZNIE 

1.  
PH ENERGIA S.C., P. Wielgo,  

H. Wiadomski, ul. 
Wojewódzka 2, 25-536 Kielce 

Oferta Wykonawcy wykluczonego na podstawie art. 24 ust. 1 pkt 12 Pzp, zgodnie z 
treścią którego: „Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się  wykonawcę, 

który nie wykazał spełniania warunków udziału w postępowaniu lub nie został 
zaproszony do negocjacji lub złożenia ofert wstępnych albo ofert, lub nie wykazał braku 

podstaw wykluczenia.” 

2.  
PHU BMS Sp. J. Z. Bielecki,  

ul. Staszica 22, 71-500 
Kwidzyn 

60,00 pkt 20,00 pkt 20,00 pkt 100,00 pkt 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Kryterium 1:  
Cena ofertowa 

- 60 pkt 

Kryterium 2:  
Termin wykonania 

zamówienia 
- 20 pkt. 

Kryterium 3:  
Okres 

gwarancji 
- 20 pkt. 

ŁĄCZNIE 

3.  
PH ENERGIA S.C., P. Wielgo,  

H. Wiadomski, ul. 
Wojewódzka 2, 25-536 Kielce 

Oferta Wykonawcy wykluczonego na podstawie art. 24 ust. 1 pkt 12 Pzp, zgodnie z 
treścią którego: „Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się  wykonawcę, 

który nie wykazał spełniania warunków udziału w postępowaniu lub nie został 
zaproszony do negocjacji lub złożenia ofert wstępnych albo ofert, lub nie wykazał braku 

podstaw wykluczenia.” 

4.  
PHU BMS Sp. J. Z. Bielecki,  

ul. Staszica 22, 71-500 
Kwidzyn 

60,00 pkt 20,00 pkt 20,00 pkt 100,00 pkt 



 
 

 

 
 

 

 

 

 
Dostawa wyposażenia i pomocy dydaktycznych w ramach projektu „Kompetentny od przedszkola 2 – zapewnienie wysokiej jakości oferty edukacji przed szkolnej 

rozwijającej kompetencje kluczowe i właściwe postawy dzieci w gminie Dobrzyniewo Duże”, nr UDA-RPPD.03.01.01-20-0366/19-00, a także dostawa sprzętu 
multimedialnego oraz wyposażenia RTV na potrzeby Urzędu Gminy 

Strona | 4 

Uzasadnienie wyboru: Wykonawca ubiegający się o udzielenie zamówienia wykazał spełnianie warunków udziału                                    
w postępowaniu zgodnie z opisem zawartym w SIWZ, jego oferta jest zgodna z przepisami ustawy Pzp, treść oferty jest zgodna    
z treścią SIWZ, oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny i innych kryteriów odnoszących się do przedmiotu zamówienia 
publicznego, w związku z czym została wybrana jako oferta najkorzystniejsza w rozumieniu art. 2 pkt. 5) lit. a) ustawy Pzp. 
Jednocześnie informuję, iż na podstawie art. 94 ust. 1 pkt. 2) w/w ustawy, umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie 
zawarta po dniu 08.01.2021 r. 

• Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 2 Prawa zamówień publicznych Zamawiający informuje, że w prowadzonym 
postępowaniu w ramach części VIII zostali wykluczeni następujący wykonawcy: 
a. PH ENERGIA S.C., P. Wielgo, H. Wiadomski, ul. Wojewódzka 2, 25-536 Kielce - Oferta Wykonawcy wykluczonego na podstawie 

art. 24 ust. 1 pkt 12 Pzp, zgodnie z treścią którego: „Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się  wykonawcę, który 
nie wykazał spełniania warunków udziału w postępowaniu lub nie został zaproszony do negocjacji lub złożenia ofert wstępnych 
albo ofert, lub nie wykazał braku podstaw wykluczenia.” 

• Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 3 prawa zamówień publicznych Zamawiający informuje, że w prowadzonym 
postępowaniu w ramach części VIII nie zostały odrzucone żadne oferty. 

 
W prowadzonym postępowaniu w ramach części X złożono następujące oferty: 

 

• Do realizacji przedmiotu zamówienia w ramach części X Zamawiający wybrał ofertę Wykonawcy nr 3: 
PHU BMS Sp. J. Z. Bielecki,  
ul. Staszica 22, 71-500 Kwidzyn  

Uzasadnienie wyboru: Wykonawca ubiegający się o udzielenie zamówienia wykazał spełnianie warunków udziału                                    
w postępowaniu zgodnie z opisem zawartym w SIWZ, jego oferta jest zgodna z przepisami ustawy Pzp, treść oferty jest zgodna    
z treścią SIWZ, oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny i innych kryteriów odnoszących się do przedmiotu zamówienia 
publicznego, w związku z czym została wybrana jako oferta najkorzystniejsza w rozumieniu art. 2 pkt. 5) lit. a) ustawy Pzp. 
Jednocześnie informuję, iż na podstawie art. 94 ust. 1 pkt. 2) w/w ustawy, umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie 
zawarta po dniu 08.01.2021 r. 

• Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 2 Prawa zamówień publicznych Zamawiający informuje, że w prowadzonym 
postępowaniu w ramach części X zostali wykluczeni następujący wykonawcy: 
a. Biuro Inżynieryjne Martex Marcin Puźniak, Gorzeszów 19, 58-405 Krzeszów - Oferta Wykonawcy wykluczonego na podstawie 

art. 24 ust. 1 pkt 12 Pzp, zgodnie z treścią którego: „Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się  wykonawcę, który 
nie wykazał spełniania warunków udziału w postępowaniu lub nie został zaproszony do negocjacji lub złożenia ofert wstępnych 
albo ofert, lub nie wykazał braku podstaw wykluczenia”; 

b. PH ENERGIA S.C., P. Wielgo, H. Wiadomski, ul. Wojewódzka 2, 25-536 Kielce - Oferta Wykonawcy wykluczonego na podstawie 
art. 24 ust. 1 pkt 12 Pzp, zgodnie z treścią którego: „Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się  wykonawcę, który 
nie wykazał spełniania warunków udziału w postępowaniu lub nie został zaproszony do negocjacji lub złożenia ofert wstępnych 
albo ofert, lub nie wykazał braku podstaw wykluczenia”. 

• Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 3 prawa zamówień publicznych Zamawiający informuje, że w prowadzonym 
postępowaniu w ramach części X nie zostały odrzucone żadne oferty. 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Kryterium 1:  
Cena ofertowa 

- 60 pkt 

Kryterium 2:  
Termin wykonania 

zamówienia 
- 20 pkt. 

Kryterium 3:  
Okres 

gwarancji 
- 20 pkt. 

ŁĄCZNIE 

1.  
Biuro Inżynieryjne Martex 

Marcin Puźniak, Gorzeszów 19, 
58-405 Krzeszów 

Oferta Wykonawcy wykluczonego na podstawie art. 24 ust. 1 pkt 12 Pzp, zgodnie z 
treścią którego: „Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się  wykonawcę, 

który nie wykazał spełniania warunków udziału w postępowaniu lub nie został 
zaproszony do negocjacji lub złożenia ofert wstępnych albo ofert, lub nie wykazał braku 

podstaw wykluczenia.” 

2.  
PH ENERGIA S.C., P. Wielgo,  

H. Wiadomski, ul. Wojewódzka 2, 
25-536 Kielce 

Oferta Wykonawcy wykluczonego na podstawie art. 24 ust. 1 pkt 12 Pzp, zgodnie z 
treścią którego: „Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się  wykonawcę, 

który nie wykazał spełniania warunków udziału w postępowaniu lub nie został 
zaproszony do negocjacji lub złożenia ofert wstępnych albo ofert, lub nie wykazał braku 

podstaw wykluczenia.” 

3.  
PHU BMS Sp. J. Z. Bielecki,  

ul. Staszica 22, 71-500 Kwidzyn 
60,00 pkt 20,00 pkt 20,00 pkt 100,00 pkt 



 
 

 

 
 

 

 

 

 
Dostawa wyposażenia i pomocy dydaktycznych w ramach projektu „Kompetentny od przedszkola 2 – zapewnienie wysokiej jakości oferty edukacji przed szkolnej 

rozwijającej kompetencje kluczowe i właściwe postawy dzieci w gminie Dobrzyniewo Duże”, nr UDA-RPPD.03.01.01-20-0366/19-00, a także dostawa sprzętu 
multimedialnego oraz wyposażenia RTV na potrzeby Urzędu Gminy 

Strona | 5 

 
W prowadzonym postępowaniu w ramach części XII złożono następujące oferty: 

 

• Do realizacji przedmiotu zamówienia w ramach części XII Zamawiający wybrał ofertę Wykonawcy nr 2: 
PHU BMS Sp. J. Z. Bielecki,  
ul. Staszica 22, 71-500 Kwidzyn  

Uzasadnienie wyboru: Wykonawca ubiegający się o udzielenie zamówienia wykazał spełnianie warunków udziału                                    
w postępowaniu zgodnie z opisem zawartym w SIWZ, jego oferta jest zgodna z przepisami ustawy Pzp, treść oferty jest zgodna    
z treścią SIWZ, oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny i innych kryteriów odnoszących się do przedmiotu zamówienia 
publicznego, w związku z czym została wybrana jako oferta najkorzystniejsza w rozumieniu art. 2 pkt. 5) lit. a) ustawy Pzp. 
Jednocześnie informuję, iż na podstawie art. 94 ust. 1 pkt. 2) w/w ustawy, umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie 
zawarta po dniu 08.01.2021 r. 

• Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 2 Prawa zamówień publicznych Zamawiający informuje, że w prowadzonym 
postępowaniu w ramach części XII nie zostali wykluczeni żadni wykonawcy; 

• Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 3 prawa zamówień publicznych Zamawiający informuje, że w prowadzonym 
postępowaniu w ramach części XII zostały odrzucone następujące oferty: 
a. Centrum Informatyki „ZETO” S.A., ul. Skorupska 9, 15-048 Białystok - Oferta odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 Pzp 

z uwagi na fakt, iż treść oferty Wykonawcy nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
 
W prowadzonym postępowaniu w ramach części XIII złożono następujące oferty: 

 

• Do realizacji przedmiotu zamówienia w ramach części XIII Zamawiający wybrał ofertę Wykonawcy nr 1: 
PHU BMS Sp. J. Z. Bielecki,  
ul. Staszica 22, 71-500 Kwidzyn  

Uzasadnienie wyboru: Wykonawca ubiegający się o udzielenie zamówienia wykazał spełnianie warunków udziału                                    
w postępowaniu zgodnie z opisem zawartym w SIWZ, jego oferta jest zgodna z przepisami ustawy Pzp, treść oferty jest zgodna    
z treścią SIWZ, oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny i innych kryteriów odnoszących się do przedmiotu zamówienia 
publicznego, w związku z czym została wybrana jako oferta najkorzystniejsza w rozumieniu art. 2 pkt. 5) lit. a) ustawy Pzp. 
Jednocześnie informuję, iż na podstawie art. 94 ust. 1 pkt. 2) w/w ustawy. 

• Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 2 Prawa zamówień publicznych Zamawiający informuje, że w prowadzonym 
postępowaniu w ramach części XIII nie zostali wykluczeni żadni wykonawcy; 

• Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 3 prawa zamówień publicznych Zamawiający informuje, że w prowadzonym 
postępowaniu w ramach części XIII nie zostały odrzucone żadne oferty. 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Kryterium 1:  
Cena ofertowa 

- 60 pkt 

Kryterium 2:  
Termin wykonania 

zamówienia 
- 20 pkt. 

Kryterium 3:  
Okres 

gwarancji 
- 20 pkt. 

ŁĄCZNIE 

1.  
Centrum Informatyki „ZETO” 

S.A., ul. Skorupska 9,  
15-048 Białystok 

Oferta odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 Pzp z uwagi na fakt, iż treść oferty 
Wykonawcy nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

2.  
PHU BMS Sp. J. Z. Bielecki,  

ul. Staszica 22, 71-500 
Kwidzyn 

60,00 pkt 20,00 pkt 20,00 pkt 100,00 pkt 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Kryterium 1:  
Cena ofertowa 

- 60 pkt 

Kryterium 2:  
Termin wykonania 

zamówienia 
- 20 pkt. 

Kryterium 3:  
Okres 

gwarancji 
- 20 pkt. 

ŁĄCZNIE 

1.  
PHU BMS Sp. J. Z. Bielecki,  

ul. Staszica 22, 71-500 
Kwidzyn 

60,00 pkt 20,00 pkt 20,00 pkt 100,00 pkt 


		2020-12-30T12:42:47+0100




